
Uchwała Nr 206./20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 

w zakresie pomocy społecznej w 2021 roku 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1, art. 13 oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057),  

art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 

powiatu włodawskiego w zakresie pomocy społecznej – Prowadzenie Ośrodka 

Specjalistycznego Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej.     

  

§ 2. Rodzaj zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, której dotyczy 

przedmiot konkursu, odpowiada zapisom rocznego programu współpracy powiatu 

włodawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3  

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XX/119/20 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 5 maja 2020 r. 

  

§ 3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań, o których 

mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Na realizację zadań wybranych w ramach konkursu przeznacza się środki 

finansowe w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) w 2021 r. 

   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

we Włodawie. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 

 

 

  

 


